
STAROSTA NOWOTOM'ISKI
ul. Poznańska 33

64-300  NO\/W TOMYśL

ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.35.2019

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  10  czerwca  2019  r.

w sprawie  skrócenia  czasu  pracy  na  okres  upałów.

Na  podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U z 2019  r. poz.  511 t.j),  art. 207  ustawy  z dnia  26 czerwca  l974  r. Kodeks

Pracy (Dz. U z 2019 r. poz. 1040 t.j) oraz 83 15 ust. I rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki

Socjalnej  z dnia  26 września  1997  r. w  sprawie  ogólnych  przepisów  bezpieczeństwa  i łńgieny

pracy  (Dz.  U. z 2003  r. Nr  169  poz.  1650  ze zm.)  zarządzam  co następuje:

FS) 1. W  związku  z upałami  wprowadzam  skrócony  czas pracy  dla  pracowników  Starostwa

Powiatowego  w  Nowy  Tomyślu  w  okresie  od Il  czerwca  2019  r. do 14 czerwca  2019  r.

83 2. 1. Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu w okresie określonym w FS) 1 będzie czynne

w godzinach  od 73o - 14oo z wyłączeniem  Kancelarii  Powiatu,  w której  dokumenty  będzie

można  sldadać  w godzinach  od  73o-l  53o.

S, 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Powiatu.

8) 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

.STAROSTA

Andrze)  Wilkons!a

Spraiulzimo

Grzego


